

Årsmelding 2021

Antall styremøter:	10	
Medlemsmøter:	1	Vårmøte, digitalt
	1.	Årsmøte/høst i november digitalt

NTF er en aktiv medvirker i arbeidet for å få en velfungerende og harmonisert tannhelsetjeneste i Viken.

Vi er opptatt av at tannlegenenes interesser blir ivarettatt med hensyn til avtaleverket og lokalt regelverk. Som tillitsvalgte svarer vi også på en rekke forespørsler fra medlemmene angående saker av mer individuell karakter.

Videre har vi en aktiv tilnærming til arbeidet som deltager i ansettelsesprosesser med målsetting å få gode og rettferdige prosesser i tråd med kvalifikasjonsprinsippet i offentlig sektor.

NTF i Viken er også involvert i og medvirker til sentrale prosesser i Viken som har betydning for alle medarbeiderne. Dette ved representasjon i sentrale utvalg og gjennom samarbeidsprosesser.

Vi legger stor vekt på og er aktive i Akademiker samarbeidet i Viken samtidig som vi også ser stor verdi av samarbeid generelt på tvers av organisasjonstilhørighet.

Medbestemmelse og medvirkning er et svært sentralt for den nye Viken Fylkeskommune.

NTF sine tillitsvalgte i Viken deltar aktivt, og bruker sin mulighet for medvirkning både på Viken nivå og i tannhelse. Medvirkning og medbestemmelse har stort fokus for oss i NTF og er et svært viktig prinsipp for ledelsen av Viken fylkeskommune.

Tema på Vårmøte.

Kort presentasjon fra UTV Viken av saker vi jobber med.

«Arbeidgivers tilretteleggingsplikt» v. advokat i NTF John Frammer

«orientering om sentralt lønnsoppgjør 2021»

v. leder av sentralt forhandlingsutvalg NTF, Farshad Alamdari

Orientering om arbeidet i UTV

ved UTV leder Birgit Hjorth Kollevold

Tema på Årsmøte:

«Vi har fått et nytt sammensatt Storting og får ny regjering. Endret politisk retning følger av dette. Aldri før har tannhelsepolitikk vært så synlig i valgkampen. Hvordan politikerne følger opp når midlene skal fordeles blir spennende å følge med på. De politiske føringene knyttet til regionsreformen blir ikke mindre spennende for oss i Viken. Det vil uten tvil komme føringer i regjeringsplattformen».

Innledning til debatt knyttet til ovenstående ved representant fra NTF sentralt

«Orientering om årets lønnsoppgjør.»

v.leder: Birgit Hjorth Kollevold

Årsmøtesaker

- 1.Konstituering
- 2.Årsmelding
- 3.Regnskap
- 4.Valg
- 5.Eventuelt:

Styrets medlemmer:

Leder	Birgit Hjorth Kollevold	Hovedtillitsvalgt	
Nestleder	Mansour Hosseini	Arbeidsplasstillitsvalgt	Seksjon Sør Øst
Styremedlem	Kristin Røsholm	Arbeidsplasstillitsvalgt	Seksjon Vest
Styremedlem	Pernille Øsmundset	Arbeidsplasstillitsvalgt	Seksjon Nord
Styremedlem	Selma Taso	Arbeidsplasstillitsvalgt	Seksjon Øst
Styremedlem	Birgit Moen Flatåker	Arbeidsplasstillitsvalgt	Seksjon Sør Vest
Styremedlem	Reidun Agnalt	Arbeidsplasstillitsvalgt	TKØ
Kasserer	Pernille Øsmundset		
Revisorer	Ingunn Texmon og Sobia Iqbal		

Utvalg:

Arbeidsmiljøutvalget	Birgit Hjorth Kollevold	Vara: Mansour Hosseini
Drøfting/dialog utvalg	Birgit Hjorth Kollevold	Vara: Selma Taso
Forhandlingsutvalget	Birgit Hjorth Kollevold	Leder
	Birgit Moen Flatåker	
	Mansour Hosseini	
	Selma Taso	
HAMU Viken	Birgit Hjorth Kollevold	Representant Akademikerne
Valgkomite	Marte Marit Sveinhaus, Signe Brochmann, Ragnhild Aglen Dahl	

Representert i NTF:

Kristin Røsholm møter som styremedlem i OTF (Oslo tannlegeforening)

Selma Taso møter som styremedlem i RTF (Romerike tannlegeforening)

Birgit Moen Flatåker møter som styre representant i BTF (Buskerud tannlegeforening)

Mansour Hosseini møter som styre medlem i ØTF (Østfold tannlegeforening)

Birgit Hjorth Kollevold er medlem av Sentralt forhandlingsutvalg NTF.

Medlem av NTF Representantskap for 2020 og 2021:

Mansour Hosseini ØTF, Kristin Røsholm OTF,
Pernille Øsmundset RTF, Birgit Hjorth Kollevold OTF.

Deltagelse på kurs og seminarer i NTF:

Birgit Hjorth Kollevold og Pernille Øsmundset deltok på KS II kurs
Mansour Hosseini og Birgit Hjorth Kollevold deltok på Lønns-politisk forum
Birgit Moen Flatåker deltok på Forum for tillitsvalgte
Birgit Moen Flatåker, Birgit Hjorth Kollevold og Mansour Hosseini deltok på NTF
Tariffkonferanse.

Valg av UTV for perioden 01.01.22-31.12.23

Leder	Birgit Hjorth Kollevold	på valg	
Nestleder	Mansour Hosseini	på valg	Tar ikke gjenvalg
Styremedlem	Kristin Røsholm	på valg	
Styremedlem	Pernille Øsmundset	på valg	
Styremedlem	Birgit Moen Flatåker	på valg	
Styremedlem	Selma Taso	på valg	
Styremedlem	Reidun Agnalt	Ikke på valg	(periode 2021-22)

Arbeidsplassstillitsvalgt velges for hver seksjon av de medlemmer fra den enkelte seksjon som er tilstede på årsmøtet. Hovedtillitsvalgt velges av alle.

Medlemmene velges for en periode på 2 år fra og med 01.01.2022.

Valgkomiteen foretar innstilling.

UTV Viken
v. Birgit Hjorth Kollevold
NTF/HTV Viken fylkeskommune